
 

Akademiska Hus är ett av Sveriges största fastighetsbolag och ledande på kreativa och ändamålsenliga miljöer för 
högre utbildning och forskning. Vi bygger, äger, förvaltar och utvecklar fastigheter och campusområden på 32 
orter över hela landet, från Kiruna i norr till Malmö i söder. Vårt fastighetsbestånds marknadsvärde är 47 
miljarder kronor och vår omsättning förra året 4,6 miljarder. Vi har 420 anställda. Verksamheten är indelad i sex 
regioner med koncernkontor i Göteborg.  
 

 
 
Pressmeddelande 16 mars 2009 
 
Fastighetsbolaget Akademiska Hus rekryterar ny 
kommunikationsdirektör från public service 

Martina Wahlström har utsetts till ny kommunikationsdirektör i fastighetsbolaget Akademiska Hus. Hon 
kommer närmast från SVT, där hon i tio år arbetat med PR, företagskommunikation, omvärldsrelationer 
och varumärkesfrågor i olika roller, senast som informationschef för SVT Väst.  

Akademiska Hus är med ett fastighetsbestånd på drygt 46 miljarder, en omsättning på nära 5 
miljarder och verksamhet på 32 orter över hela Sverige landets andra största fastighetsbolag. Bolaget 
ägs av svenska staten och har i uppdrag att på en fri marknad erbjuda ändamålsenliga lokaler för 
högre utbildning och forskning i konkurrens med andra fastighetsbolag. På denna marknad har 
Akademiska Hus 64 procent.  

- I en tid med ökande konkurrens och allt större intresse från omvärlden är kommunikations- och 
varumärkesfrågorna viktigare än någonsin som strategiska verktyg. Som partner till både lärosäten 
och städer i utvecklingen av Kunskapssverige har Akademiska Hus en viktig roll. Den vill vi förtydliga 
och göra mer känd. Martina Wahlströms kompetens och gedigna erfarenhet från en komplex 
verksamhet med många intressentgrupper är helt rätt för det arbetet. Jag är mycket nöjd med 
rekryteringen, säger Mikael Lundström, VD och koncernchef för Akademiska Hus.  

- Att Sverige ligger i absolut internationell framkant när det gäller moderna, avancerade och 
arkitektoniskt intressanta lokaler för kunskap och utveckling är okänt i större sammanhang. 
Akademiska Hus har en högintressant verksamhet över hela landet och stor potential att nå ut i ett 
tydligt varumärkesarbete, lokalt såväl som nationellt. Jag är glad och stolt över att ha fått förtroendet 
att leda det arbetet, säger Martina Wahlström.  

Martina Wahlström kommer att vara placerad på Akademiska Hus koncernkontor i Göteborg.  

För mer information kontakta: 

Mikael Lundström, vd och koncernchef Akademiska Hus 
Tel: 031-63 24 45 
E-post: mikael.lundstrom@akademiskahus.se 

Martina Wahlström, kommunikationsdirektör Akademiska Hus 
Tel: 031-63 24 55 
E-post: martina.wahlstrom@akademiskahus.se 
 
  
 


